КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Алекино

02 ноября 2022 г. N9 110

.,Ь purpuбoT*e проекта изменени.й в правила
землепользования и застройки на
территории сельского поселеция <<ffеревня
Алекино>> путем их уточнения в
соответствии с требованием об отображении
в правилах землепользования и застройки
границ зон с особыми условиями
использования территорий и установления
ограничений использования земельных
участков и объектов капитаJIьного
строительства в
территорий.>>

границах таких зон,

рассмотрев письмо об отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с
особыми условиями использования территорий Управления архитектуры и градостроительства
Калужской области от 07.10.2021г. J\гqоС-458-21 и установления ограничений использования
земельныХ участкоВ и объектов капитz1_IIьного строительства в границах таких зон, территорий,
руководствуясь главой.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом NqlЗl-ФЗ от
06.10.200Зг. < об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Правилами землепользования и застройки (в новой редакции) на территориях
сельскиХ поселений. Земельным кодексом РФ, администрация сельского поселения кЩерЪвня
Алекино>

1.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l

разработать проект изменений в правила.землепользования и застройки на территории
сельского поселения <.Щеревня Алекиноl> путеМ их )лочнения в соответствии с письмом об
отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями
использования территорий Управления архитектуры и градостроительства Ка;лу:кской
области от 07.10.2021г. NsоС-458-2l и установления ограничений использования земельных
)цасткоВ и объектоВ капитutльнОго строитеЛьства В границах таких зон, территорий..
настоящее постановление вступает в силу с момента официального опrбликования в
районноЙ газете кОктябрь> И подлежиТ размещению на официаrrьном сайте
администрации Мр ктарусский район> в разделе <<сельские поселения)) на странице
сельского поселения <[еревня Алекино> в

З. Контроль исполнения настоящего постановлен

Главh администрацци
СfI <1Д[еревня А,rекипо>>

2.

Е.А. Орлов